
SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 1 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

I 

 
 
Na temelju  članka  209. Zakona o vodama („Narodne novine“ br. 153/09, 130/11, 56/13) te članka 26. 
Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“ br. 04/09), Općinsko vijeće Općine Raša, na 
sjednici održanoj 20. listopada 2014., donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o priklju čenju gra đevina i drugih nekretnina 

na komunalne gra đevine  
 
 

Članak 1.  
 
U Odluci o priključenju građevina i drugih nekretnina na komunalne građevine („Službene novine 
Općine Raša“, broj 16/13) mijenja se članak 3. koji sada glasi:  
 
„Trgovačko društvo VODOVOD LABIN d.o.o., Labin (u daljnjem tekstu: javni isporučitelj), obavlja 
djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje na području Općine Raša, osim djelatnosti javne 
odvodnje za naselja Topit, Letajac, Zartinj i Vicani.  
 
Djelatnost javne odvodnje za naselja Topit, Letajac, Zartinj i Vicani, koja su utvrđena Programom 
mjera zaštite izvorišta vode za piće sukladno čl. 43. i čl. 44. Odluke o zonama sanitarne zaštite 
izvorišta vode za piće u Istarskoj županiji („Službene novine istarske županije“ br., 12/2005), a na 
temelju kojih je IVS – u d.o.o., Buzet, povjerena izgradnja i održavanje sustava javne odvodnje i 
pročišćavanje otpadnih voda za mala naselja u obuhvatu vodozaštitnih područja u Istarskoj županiji“ 
obavlja trgovačko društvo IVS-Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. (u daljnjem tekstu: javni isporučitelj).“ 
 

Članak 2.  
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Raša“. 
 
 
KLASA: 021-05/14-01/7 
URBROJ: 2144/02-01/01-14-2 
Raša, 20. listopada 2014.  
 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
                 Željko Zahtila,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 2 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
II 
 
Na temelju članka 22., stavka 2., Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (Narodne 
novine, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 26. Statuta Općine Raša (Službene novine Općine Raša, br. 4/09 i 5/13), Općinsko vijeće 
Općine Raša, na sjednici održanoj dana 20. listopada 2014. godine donosi 
 

ODLUKU 
o podnošenju zahtjeva za povjeravanje poslova  

priznavanja prava na naknadu za troškove ogrjeva  
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom uređuje se način obavljanja poslova priznavanja prava na naknadu za troškove 
ogrjeva korisnicima zajamčene minimalne naknade s područja Općine Raša, a koji se griju na drva.  
 
 

Članak 2. 
 
Općina Raša traži da Skupština Istarske županije povjeri Općini Raša poslove priznavanja prava na 
naknadu za troškove ogrjeva iz članka 100. stavka 3. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine, broj 
157/13).  
 
 

Članak 3. 
 

Obavljanje povjerenih poslova iz članka 2. ove Odluke vršit će Jedinstveni upravni odjel Općine Raša. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Općine Raša. 
 
KLASA: 021-05/14-01/7 
URBROJ: 2144/02-01/01-14-4 
Raša, 20. listopada 2014.  
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
               Željko Zahtila,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 3 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 

III 
 
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine“, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13. i 153/13) i članka 26. Statuta Općine Raša («Službene 
novine Općine Raša», broj 4/09. i 5/13), Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 20. 
listopada 2014. godine donijelo je 
 

IZMJENE I DOPUNE  
PROGRAMA  

gradnje objekata i ure đaja komunalne infrastrukture 
na podru čju Op ćine Raša za 2014. godinu  

 
 

Članak 1.  
 
              U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Raša za 
2014. godinu («Službene novine Općine Raša», broj 21/13. i 9/14) pod točkom 1. GRADNJA JAVNIH 
POVRŠINA u članku 2. stavku 1. podstavku 2.  Izrada projektne dokumentacije za uređenje javnih 
površina iza riječi Sveta Marina briše se "i" i stavlja se zarez, a iza riječi "Viškovići" dodaju se riječi "i 
Raša". 
 

Članak 2.  
 
              Pod točkom 4. GRADNJA KOMUNALNIH VODNIH GRA ĐEVINA ZA JAVNU 
VODOOPSKRBU  u članku 5. stavku 1. mijenja se iznos, pa se tako umjesto iznosa "300.000,00 kuna" 
stavlja iznos "260.000,00 kuna". 
 
              Stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
              „Sredstva iz prethodnog stavka osigurat će se na način da će se sredstva u iznosu od 
196.398,69 kuna osigurati iz sredstava naknade za priključenje, a sredstva u iznosu od 63.601,31 
kunu iz sredstava naknade za koncesije.“. 
 

Članak 3.  
 
               Pod točkom 5. GRADNJA KOMUNALNIH VODNIH GRA ĐEVINA ZA JAVNU ODVODNJU 
u članku 6. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
               „ Sredstva iz prethodnog stavka osigurat će se  na način da će se sredstva u iznosu od 
30.159,92 kune osigurati iz sredstava naknade za koncesije, a sredstva u iznosu od 119.840,08 kuna 
iz drugih sredstava Proračuna Općine Raša.“. 

Članak 4.   
 
U članku 7. mijenja se iznos, pa se tako umjesto iznosa "1.518.000,00 kuna" stavlja iznos 
"1.478.000,00 kuna". 
 

Članak 5.  
 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim 
novinama Općine Raša.   
 
KLASA: 021-05/14-01/7 
URBROJ: 2144/02-01/01-14-5 
Raša, 20. listopada 2014.  
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
                    Željko Zahtila,v.r. 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 4 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 

IV 

 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine“, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13. i 153/13.) i članka 26. Statuta Općine Raša («Službene 
novine Općine Raša», broj 4/09. i 5/13), Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 20. 
listopada 2014. godine donijelo je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture 
na podru čju Op ćine Raša za 2014. godinu 

 
 

Članak 1.  
 
U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Raša za 2014. godinu 
(«Službene novine Općine Raša», broj 21/13. i 9/14) u članku 2. pod točkom 1. ODRŽAVANJE 
SUSTAVA ODVODNJE ATMOSFERSKIH VODA mijenja se iznos potrebnih financijskih sredstava za 
održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda, pa se tako kod stavke  Popravak i zamjena dotrajalih 
poklopaca umjesto iznosa "13.200,00" stavlja iznos "43.200,00", a kod stavke UKUPNO umjesto 
iznosa "50.000,00" stavlja se iznos "80.000,00". 
 

Članak 2.  
 
U članku 3. pod točkom 2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE mijenja se iznos potrebnih financijskih sredstava, 
pa se tako kod stavke Ručno pometanje umjesto iznosa "70.000,00" stavlja iznos "80.000,00", kod 
stavke Strojno pometanje umjesto iznosa "80.000,00" stavlja se iznos "90.000,00", a kod stavke 
UKUPNO umjesto iznosa "150.000,00" stavlja se iznos "170.000,00". 

 
Članak 3.  

 
U članku 4. pod točkom 3.  ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  pod podtočkom 3.1. Održavanje 
javnih zelenih površina  podaci u tablicama Košnja zelenih površina i Grabljanje i odvoz otkosa 
mijenjaju se i dopunjuju, pa izmjenjene i dopunjene tablice glase: 
 
 
Košnja javnih zelenih površina  
 

KOŠNJA    

Rbr Naziv ulice - mjesta 
Površina 
m² 

Br. 
Košnji 

Ukupno  
m² 

Jed. 
Cijena Ukupno  

  NASELJE RAŠA           
1. Kampeto 5.000 10 50.000 0,50 25.000,00 
2. Istarska ulica 1.600 10 16.000 0,50 8.000,00 

3. 
Okoliš oko nogometnog 
igrališta 8.000 10 80.000 0,50 40.000,00 

4. Dječji vrtić 5.000 10 50.000 0,50 25.000,00 
5. Kanal kroz Rašu 6.800 10 68.000 0,50 34.000,00 
6. Ulaz u donju Rašu 600 10 6.000 0,50 3.000,00 
7. Ulaz u gornju Rašu i spomen 1.800 10 18.000 0,50 9.000,00 
8. Okoliš ex. Kina i RKUD 480 10 4.800 0,50 2.400,00 

9. 
Od ex. Vatrogasnog do 
Krapnja 1.630 10 16.300 0,50 8.150,00 

10. Ulaz i izlaz Kokoti 1.250 10 12.500 0,50 6.250,00 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 5 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
11. Srednja Raša 2.500 10 25.000 0,50 12.500,00 
  UKUPNO 34.660   346.600   173.300,00 
  
  NASELJE TRGET            
1. Naselje Trget 1.580 9 14.220 0,50 7.110,00 
2. Spomenik Trgetari 1.250 9 11.250 0,50 5.625,00 
  UKUPNO 2.830   25.470   12.735,00 
  
  NASELJE KOROMA ČNO           
1. Naselje Koromačno 2.500 10 25.000 0,50 12.500,00 
2. Okoliš škole i vrtića 525 10 5.250 0,50 2.625,00 
  UKUPNO 3.025   30.250   15.125,00 
  
  NASELJE VIŠKOVI ĆI           
1. Naselje Viškovići 200 9 1.800 0,50 900,00 
2. Okoliš nogometnog igrališta 600 9 5.400 0,50 2.700,00 
  UKUPNO 800   7.200   3.600,00 
  
  NASELJE KUNJ - BARBI ĆI           
1. Naselje Kunj 1.500 9 13.500 0,50 6.750,00 
2. Naselje Barbići 1.420 9 12.780 0,50 6.390,00 
  UKUPNO 2.920   26.280   13.140,00 
  

  
NASELJE SV. BARTUL - 
TOPID- LETAJAC            

1. Sv. Bartul - crkva 600 9 5.400 0,50 2.700,00 
  UKUPNO 600   5.400   2.700,00 
  

  
NASELJE SV.MARINA - 
RAVNI           

1. Naselje Sv. Marina 500 9 4.500 0,50 2.250,00 
2. Naselje Ravni 300 9 2.700 0,50 1.350,00 
  UKUPNO 800   7.200   3.600,00 
  
  SVEUKUPNO NASELJA 45.635    448.400   224.200,00 

         
         

KOŠNJA    

Rbr Naziv mjesta 
Površina 
m² 

Br. 
Košnji 

Ukupno  
m² 

Jed. 
Cijena Ukupno  

  DJEČJA IGRALIŠTA           
1. Zartinj 700 4 2.800 0,50 1.400,00 
2. Letajac 100 4 400 0,50 200,00 
3. Barbići 280 4 1.120 0,50 560,00 
4. Kunj 100 4 400 0,50 200,00 
5. Brgod 920 4 3.680 0,50 1.840,00 
6. Viškovići 520 4 2.080 0,50 1.040,00 
7. Koromačno 75 4 300 0,50 150,00 
  UKUPNO 2.695   10.780   5.390,00 

         
         

  SVEUKUPNO NASELJA I DI         229.590,00 

  SVEUKUPNO s PDV-om         286.987,50 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 6 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
Grabljanje i odvoz otkosa  
 

GRABLJANJE    
R.b
r Naziv ulice – mjesta 

Površina 
m² 

Br. 
Košnji 

Ukupno  
m² 

Jed. 
Cijena Ukupno  

  NASELJE RAŠA           
1. Kampeto 5.000 10 50.000 0,30 15.000,00 
2. Istarska ulica 1.600 10 16.000 0,30 4.800,00 

3. 
Okoliš oko nogometnog 
igrališta 8.000 10 80.000 0,30 24.000,00 

4. Dječji vrtić 5.000 10 50.000 0,30 15.000,00 
5. Kanal kroz Rašu 6.800 10 68.000 0,30 20.400,00 
6. Ulaz u donju Rašu 600 10 6.000 0,30 1.800,00 
7. Ulaz u gornju Rašu i spomen 1.800 10 18.000 0,30 5.400,00 
8. Okoliš ex. Kina i RKUD 480 10 4.800 0,30 1.440,00 

9. 
Od ex. Vatrogasnog do 
Krapnja 1.630 10 16.300 0,30 4.890,00 

10. Ulaz i izlaz Kokoti 1.250 10 12.500 0,30 3.750,00 
11. Srednja Raša 2.500 10 25.000 0,30 7.500,00 
  UKUPNO 34.660   346.600   103.980,00 
  
  NASELJE TRGET            
1. Naselje Trget 1.580 9 14.220 0,30 4.266,00 
2. Spomenik Trgetari 1.250 9 11.250 0,30 3.375,00 
  UKUPNO 2.830   25.470   7.641,00 
  
  NASELJE KOROMA ČNO           
1. Naselje Koromačno 2.500 9 22.500 0,30 6.750,00 
2. Okoliš škole i vrtića 525 9 4.725 0,30 1.417,50 
  UKUPNO 3.025   27.225   8.167,50 
  
  NASELJE VIŠKOVI ĆI           
1. Naselje Viškovići 200 9 1.800 0,30 540,00 
2. Okoliš nogometnog igrališta 600 9 5.400 0,30 1.620,00 
  UKUPNO 800   7.200   2.160,00 
  
  NASELJE KUNJ – BARBI ĆI           
1. Naselje Kunj 1.500 9 13.500 0,30 4.050,00 
2. Naselje Barbići 1.420 9 12.780 0,30 3.834,00 
  UKUPNO 2.920   26.280   7.884,00 
  

  
NASELJE SV. BARTUL - 
TOPID- LETAJAC            

1. Sv. Bartul – crkva 600 9 5.400 0,30 1.620,00 
  UKUPNO 600   5.400   1.620,00 
  

  
NASELJE SV.MARINA - 
RAVNI           

1. Naselje Sv. Marina 500 9 4.500 0,30 1.350,00 
2. Naselje Ravni 300 9 2.700 0,30 810,00 
  UKUPNO 800   7.200   2.160,00 
  
  SVEUKUPNO NASELJA 45.635    445.375   133.612,50 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 7 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
         
         

GRABLJANJE    
R.b
r Naziv mjesta 

Površina 
m² 

Br. 
Košnji 

Ukupno  
m² 

Jed. 
Cijena Ukupno  

  DJEČJA IGRALIŠTA           
1. Zartinj 700 3 2.100 0,30 630,00 
2. Letajac 100 3 300 0,30 90,00 
3. Barbići 280 3 840 0,30 252,00 
4. Kunj 100 3 300 0,30 90,00 
5. Brgod 920 3 2.760 0,30 828,00 
6. Viškovići 520 3 1.560 0,30 468,00 
7. Koromačno 75 3 225 0,30 67,50 
  UKUPNO 2.695   8.085   2.425,50 

         
         

  SVEUKUPNO NASELJA I DI         136.038,00  
  SVEUKUPNO s PDV-om         170.047,50  
 
 
U istoj podtočci mijenja se iznos potrebnih financijskih sredstva za održavanje javnih zelenih površina, 
pa se tako kod stavke Košnja javnih zelenih površina umjesto iznosa "176.495,00" stavlja iznos 
"286.987,50", kod stavke Grabljanje i odvoz otkosa umjesto iznosa "105.897,00" stavlja se iznos 
"170.047,50", a kod stavke UKUPNO umjesto iznosa "282.392,00" stavlja se iznos "457.035,00". 
 
Pod podtočkom 3.2. Održavanje dje čjih igrališta, čekaonica, urbane opreme, oglasnih panoa i 
drugo mijenja se iznos potrebnih financijskih sredstava, pa se tako kod stavke Održavanje dječjih 
igrališta, čekaonica, urbane opreme, oglasnih panoa i drugo umjesto iznosa "30.000,00" stavlja iznos 
"70.000,00". 
 
Pod podtočkom 3.3. Održavanje nasada mijenja se iznos potrebnih financijskih sredstava, pa se tako 
kod stavke Nabava biljaka umjesto iznosa "15.000,00" stavlja iznos 85.000,00", kod stavke Piljenje i 
orezivanje drveća i grmlja umjesto iznosa "50.000,00" stavlja se iznos "355.000,00", a kod stavke 
UKUPNO umjesto iznosa "80.000,00" stavlja se iznos "455.000,00". 
 
 
Pod podtočkom 3.4. Održavanje prometne signalizacije mijenja se iznos potrebnih financijskih 
sredstava, pa se tako kod stavke Okomita signalizacija umjesto iznosa "10.000,00" stavlja iznos 
"115.000,00", kod stavke Vodoravna signalizacija umjesto iznosa "40.000,00" stavlja se iznos 
"20.000,00", a kod stavke UKUPNO umjesto iznosa "50.000,00" stavlja se iznos "135.000,00". 
 
Pod podtočkom 3.5. Održavanje plaža i priobalja podaci u tablici mijenjaju se i dopunjuju, pa 
izmjenjena i dopunjena tablica glasi: 
 

Čišćenje plaže i kamenite obale  Sati Satnica ukupno:  
RAVNI 90 111,94      10.074,60     
SVETA MARINA  90 111,94      10.074,60     
TRGET 90 111,94      10.074,60     
KOROMAČNO  90 111,94      10.074,60     
(OD 01.06.-31.08.(dva puta tjedno)       
UKUPNO:           40.298,40     

Izvanredno čišćenje, odvoz i zbrinjavnje 
otpada na početku sezone i izvanrednim 
vremenskim okolnostima. 35 384,34      13.451,90     
Čišćenje plaže ukupno:           53.750,30     
Sveukupno s PDV-om:           67.187,88     



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 8 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
Po istom podtočkom mijenja se iznos potrebnih financijskih sredstava za održavanje plaža, pa se tako 
kod stavke Čišćenje plaža i kamenite obale umjesto iznosa "71.045,60" stavlja iznos "67.187,88", a 
kod stavke UKUPNO umjesto iznosa "171.045,60" stavlja se iznos "167.187,88". 
 
Pod stavkom Ukupna potrebna financijska sredstva za održavanje javnih površina  mijenjaju se 
sve stavke, pa izmjenjene stavke sada glase:  
 
 
 Održavanje javnih zelenih površina            457.035,00 
 Održavanje dječjih igrališta, čekaonica, 
 urbane opreme, oglasnih panoa i drugo                      70.000,00 
 Održavanje nasada                          455.000,00 
 Održavanje prometne signalizacije            135.000,00 
            Održavanje plaža i priobalja                                           167.187,88  
 Interventna sredstva                            10.000,00  
 UKUPNO:                                     1.294.222,88 
 
 

Članak 4.  
 
U članku 7. pod točkom 6. OSTALE KOMUNALNE USLUGE  kod stavke Dovoz vode kućanstvima 
mijenja se iznos, pa se tako umjesto iznosa "38.000,00" stavlja iznos "0,00", kod stavke Javne slavine 
umjesto iznosa "8.953,32" stavlja se iznos "5.141,24", kod stavke Uređenje naselja za vrijeme 
blagdana i manifestacija umjesto iznosa "20.000,00" stavlja se iznos "25.000,00", kod stavke Usluga 
korištenja kemijskih WC-a umjesto iznosa "10.000,00" stavlja se iznos "8.000,00", kod stavke Ostale 
nespomenute komunalne usluge umjesto iznosa "30.000,00" stavlja se iznos "60.000,00", kod stavke 
Zeleni otoci i dr. gospodarenje otpadom – 1. Maj d.o.o." umjesto iznosa "150.000,00" stavlja se iznos 
"130.000,00", a kod  stavke UKUPNO umjesto iznosa "694.589,20" stavlja se iznos "665.777,12". 

 
Članak 5.  

 
Članak 8. mijenja se i glasi: 
 
„Za ostvarenje ovog Programa temeljem procijenjenih troškova po djelatnostima potrebna su 
financijska sredstva u iznosu od 3.780.000,00 kuna i to kako slijedi: 
 
 

Red.br. REKAPITULACIJA Iznos  

1. Održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda 80.000,00 
2. Održavanje čistoće  170.000,00 
3. Održavanje javnih površina 1.294.222,88 
4. Održavanje nerazvrstanih cesta 810.000,00 
5. Javna rasvjeta 760.000,00 
6. Ostale komunalne usluge 665.777,12 

 UKUPNO: 3.780.000,00 
 
  

Članak 6.  
 
Članak 9. mijenja se i glasi: 
 
"Potrebna financijska sredstva u iznosu od 3.780.000,00 kuna za realizaciju Programa osigurat  će  se  
iz sredstva komunalne naknade u iznosu od 1.800.000,00 kuna, naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru u iznosu od 40.000,00 kuna, vodnog doprinosa u iznosu od 25.000,00 
kuna, naknade za koncesije na pomorskom dobru, koncesijskih odobrenja i koncesije za turističko 
zemljište u kampovima u iznosu od 172.750,00 kuna, boravišne pristojbe u iznosu od 50.000,00 kuna, 
drugih izvora prihoda u iznosu od 225.000,00 kuna (pomoći Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 9 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
učinkovitost i namjenska sredstva za sanaciju deponija Cere), prihoda od prodaje nefinancijske 
imovine u iznosu od 536.637,74 kune te iz drugih prihoda Proračuna Općine Raša u iznosu od 
930.612,26 kuna.  
 

Članak 7.  
  
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u «Službenim 
novinama Općine Raša». 
 
KLASA: 021-05/14-01/7 
URBROJ: 2144/02-01/01-14-6 
Raša, 20. listopada 2014.  
 
        Predsjednik Općinskog vijeća  
                  Željko Zahtila,v.r. 
 

V 
 
Na temelju članka 6. stavak 1., članka 115. i članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine”, 
br. 157/13) i članka 26. Statuta Općine Raša («Službene novine Općine Raša», broj 4/09. i 5/13.), 
Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 20. listopada 2014. godine donijelo je 

 
IZMJENE 

 PROGRAMA  
JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 

NA PODRUČJU OPĆINE RAŠA ZA 2014. GODINU  
 
 

Članak 1.  
 
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Raša za 2014. godinu („Službene 
novine Općine Raša“, broj 21/13) članak 2. mijenja se i glasi:  

 
„Sredstva za financiranje javnih potreba u socijalnoj skrbi osiguravaju se u Proračunu Općine Raša za 
2014. godinu, u Posebnom dijelu, Razdjel 002 Jedinstveni upravni odjel, Glava 00201 Jedinstveni 
upravni odjel, Program 1014 Socijalna skrb u iznosu od 702.150,00 kuna.“ 
 

Članak 2.  
 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

„Program javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Raša za 2014. godinu realizira se kroz 
slijedeće Programe i Aktivnosti:  

IZMJENA 
PROGRAMA 

ZA 2014.
RAZLIKAOPISBROJ RAČUNA

PROGRAM       
ZA 2014.

720.000,00 702.150,00 -17.850,00

322.000,00 301.150,00 -20.850,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
3 RASHODI POSLOVANJA 322.000,00 301.150,00 -20.850,00

37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 322.000, 00 301.150,00 -20.850,00

372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 322.000,00 301.150,00 -20.850,00

3721 Naknada gra đanima i ku ćanstvima u novcu 322.000,00 301.150,00 -20.850,00

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima (uskrs, božić i dr.) 220.000,00 240.000,00 20.000,00

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima (ogrijev) 57.000,00 16.150,00 -40.850,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu (za novorođene) 45.000,00 45.000,00 0,00

Aktivnost A 101401: Pomo ći u novcu obiteljima 

PROGRAM 1014: SOCIJALNA SKRB

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 10 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
37.000,00 25.000,00 -12.000,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
3 RASHODI POSLOVANJA 37.000,00 25.000,00 -12.000,00

37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 37.000,0 0 25.000,00 -12.000,00

372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 37.000,00 25.000,00 -12.000,00

3722 Naknade gra đanima i ku ćanstvima u naravi 37.000,00 25.000,00 -12.000,00

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza školske djece 7.000,00 5.000,00 -2.000,00

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza umirovljenika 30.000,00 20.000,00 -10.000,00

Aktivnost A 101402: Subvencioniranje troškova prije voza 

 
255.000,00 270.000,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
3 RASHODI POSLOVANJA 255.000,00 270.000,00 15.000,00

37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 255.000, 00 270.000,00 15.000,00

372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 255.000,00 270.000,00 15.000,00

3722 Naknade gra đanima i ku ćanstvima u naravi 255.000,00 270.000,00 15.000,00

37223 Stanovanje 170.000,00 185.000,00 15.000,00

37224 Prehrana (škole, dojenčad i dr.) 35.000,00 35.000,00 0,00

37229 Sufinanciranje boravka djece u vrtiću 40.000,00 40.000,00 0,00

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 10.000,00 10.000,00 0,00

Aktivnost A 101403: Pomo ći za troškove stanovanja (režije, prehrana i dr.)

 
67.000,00 67.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
3 RASHODI POSLOVANJA 67.000,00 67.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 67.000,00 67.000,00 0,00

381 Tekuće donacije 67.000,00 67.000,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 67.000,00 67.000,00 0,00

38114 Udruga hrv.vojnih invalida domov.rata-Labin 1.500,00 1.500,00 0,00

38114 Udruga slijepih Istarske županije 2.000,00 2.000,00 0,00

38114 Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom Istarske županije 3.000,00 3.000,00 0,00

38114 Dijabetička udruga Istarske Županije 2.000,00 2.000,00 0,00

38114 Udruga liječenih alkoholičara "Centar" Labin 1.500,00 1.500,00 0,00

38114 Udruga osoba s invaliditetom Labin 4.000,00 4.000,00 0,00

38114 Dom za starije i nemoćne osobe Raša 7.000,00 7.000,00 0,00

38114 Liga protiv raka Labin 2.000,00 2.000,00 0,00

38114 Centar za inkluziju i podršku u zajednici 24.000,00 24.000,00 0,00

38119 Ostale tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A 101404: Donacije udrugama i ustanovama humanitarnog karaktera

 
39.000,00 39.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
3 RASHODI POSLOVANJA 39.000,00 39.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 39.000,00 39.000,00 0,00

381 Tekuće donacije 39.000,00 39.000,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 39.000,00 39.000,00 0,00

38118 Hrvatski crveni križ-Gradsko društvo Labin 39.000,00 39.000,00 0,00

Aktivnost A 101405: Djelatnost Crvenog križa

 
 

 
Članak 3. 

 
Ove Izmjene Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama 
Općine Raša”. 
 
KLASA: 021-05/14-01/7 
URBROJ: 2144/02-01/01-14-7 
Raša, 20. listopada 2014.  
 
 
 
         Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                       Željko Zahtila,v.r.  
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 11 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 

VI 
 
Na temelju članka 39. i 43. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08. i 136/12.) i članka 26. 
Statuta Općine Raša (“Službene novine Općine Raša” broj 4/09. i 5/13.) Općinsko vijeće Općine Raša 
na sjednici održanoj dana 20. listopada 2014. godine donijelo je 
 
 

DRUGE (II) IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
Općine Raša za 2014. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
U Proračunu Općine Raša za 2014. godinu i projekciji za 2015. i 2016. godinu („Službene novine 
Općine Raša“ broj 21/13.i 9/14.) članak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi na Proračun za 2014. 
godinu i glasi: 
 

2 5 4 5

6 Prihodi poslovanja 12.316.084,67 359.250,00 12.675.334,67

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.030.000,00 100.000,00 1.130.000,00

UKUPNO PRIHODI 13.346.084,67 459.250,00 13.805.334,67

3 Rashodi poslovanja 12.512.068,80 679.250,00 13.191.318,80

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.417.750,00 -220.000,00 2.197.750,00

UKUPNO RASHODI 14.929.818,80 459.250,00 15.389.068,80

Razlika - višak / manjak -1.583.734,13 0,00 -1.583.734 ,13

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00

Razlika - Neto zaduživanje / financiranje 0,00 0,00 0, 00

Višak/manjak + neto zaduživanje/financiranje -1.583. 734,13 0,00 -1.583.734,13

9 Vlastiti izvori - višak prihoda iz prethodnih godina 1.583.734,13 0,00 1.583.734,13

Višak/manjak + neto zaduživanje/financiranje + 
raspoloživa sredstva prethodnih godina 0,00 0,00 0,00

IZNOS 
PROMJENA

NOVI PLAN 
PRORAČUNA 

2014.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA PRETHODNIH GODINA

PLAN 
PRORAČUNA 

2014. 

1

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

EKONOMSKA 
KLASIFIKACIJA

OPIS

 
 
 

Članak 2. 
 
Ove Druge (II) Izmjene i dopune Proračuna Općine Raša za 2014. godinu stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Raša”, a primjenjuju se od 01. siječnja 2014. 
godine. 
 
KLASA: 021-05/14-01/7 
URBROJ: 2144/02-01/01-14-8 
Raša, 20. listopada 2014. 
                                                                                                Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                           Željko Zahtila, v.r. 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 12 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
Opći dio – prihodi i primici 
 
 

2 3 4 5

6 PRIHODI POSLOVANJA 12.316.084,67 12.675.334,67 359.250,00

1 61 Prihodi od poreza 5.711.000,00 5.711.000,00 0,00

1 611 Porez i prirez na dohodak 4.691.000,00 4.671.000,00 -20.000,00

1 613 Porezi na imovinu 800.000,00 800.000,00 0,00

1 614 Porezi na robu i usluge 220.000,00 240.000,00 20.000,00

5 63 Pomo ći iz inozemstva i od subjekata unutar op ćeg prora čuna 552.900,00 507.150,00 -45.750,00

5 633 Pomoći iz proračuna 89.900,00 66.150,00 -23.750,00

5 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 60.000,00 45.000,00 -15.000,00

5 635 Pomoći izravnanja za decentraliziranje funkcije 403.000,00 396.000,00 -7.000,00

1 4 64 Prihodi od imovine 2.376.500,00 2.591.500,00 215.000,00

1 641 Prihodi od financijske imovine 14.400,00 14.400,00 0,00

1 4 642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.362.100,00 2.577.100,00 215.000,00

1 4 7 65 Prihodi od od upravnih i adm. prist.,pris. po posebn.propis.i naknada 3.670.684,67 3.860.684,67 190. 000,00

1 4 651 Upravne i administrativne pristojbe 141.500,00 141.500,00 0,00

1 4 7 652 Prihodi po posebnim propisima 759.184,67 709.184,67 -50.000,00

4 653 Komunalni doprinosi i naknade 2.770.000,00 3.010.000,00 240.000,00

6 66 Prihodi od donacija 5.000,00 5.000,00 0,00

6 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 5.000,00 5.000,00 0,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.030.000,00 1.130.000,00 100.000,00

7 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imov ine 260.000,00 380.000,00 120.000,00

7 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva 260.000,00 380.000,00 120.000,00

7 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovin e 770.000,00 750.000,00 -20.000,00

7 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 770.000,00 750.000,00 -20.000,00

UKUPNO PRIHODI 13.346.084,67 13.805.334,67 459.250,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00

8 84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00

8 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 0,00 0,00 0,00

UKUPNO PRIHODI PRIMICI 13.346.084,67 13.805.334,67 459.250,00

VIŠAK PRIHODA PRETHODNE GODINE 1.583.734,13 1.583.734,13

RASPOLOŽIVA SREDSTVA 14.929.818,80 15.389.068,80

UKUPNO RASHODI I IZDACI 14.929.818,80 15.389.068,80

MANJAK PRIHODA ZA POKRI ĆE U SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU 0,00 0,00

ŠIFRA 
IZVORA

EKONOMSKA 
KLASIFIKACIJA

OPIS

1

IZMJENA (II) 
PRORAČUNA 

2014.
RAZLIKA 

PLAN 
PRORAČUNA 

2014.                     
(I Izmjena)            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 13 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
Opći dio – rashodi i izdaci 
 
 

2 3 4 5

3 RASHODI POSLOVANJA 12.512.068,80 13.191.318,80 679.250,00

31 Rashodi za zaposlene 1.990.560,00 1.824.560,00 -166.000,00

311 Plaće (Bruto) 1.530.000,00 1.490.000,00 -40.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 205.000,00 85.000,00 -120.000,00

313 Doprinosi na plaće 255.560,00 249.560,00 -6.000,00

32 Materijalni rashodi 5.113.390,92 6.058.420,92 945.030,00

321 Naknade troškova zaposlenima 149.000,00 159.000,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 725.500,00 705.500,00 -20.000,00

323 Rashodi za usluge 3.627.890,92 4.595.329,12 967.438,20

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 27.000,00 22.000,00 -5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 584.000,00 576.591,80 -7.408,20

34 Financijski rashodi 74.000,00 84.000,00 10.000,00

343 Ostali financijski rashodi 74.000,00 84.000,00 10.000,00

35 Subvencije 15.000,00 15.000,00 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivred.i obrtnicima izvan javnog sektora 15.000,00 15.000,00 0,00

36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 1.937.055,20 1.922.525,20 -14.530,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.937.055,20 1.922.525,20 -14.530,00

37 Naknade gra đanima i ku ćan.na temelju osig.i dr.nakn. 1.004.000,00 966.150,00 -37.850,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.004.000,00 966.150,00 -37.850,00

38 Ostali rashodi 2.378.062,68 2.320.662,68 -57.400,00

381 Tekuće donacije 1.305.279,00 1.321.629,00 16.350,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 36.250,00 -13.750,00

386 Kapitalne pomoći 1.022.783,68 962.783,68 -60.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.417.750,00 2.197.750,00 -220.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 440.000,00 440.000,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 440.000,00 440.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.212.750,00 1.242.750,00 30.000,00

421 Građevinski objekti 310.000,00 310.000,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 189.000,00 179.000,00 -10.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 713.750,00 753.750,00 40.000,00

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohra njenih vrijednosti 45.000,00 35.000,00 -10.000,00

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 45.000,00 35.000,00 -10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovi ni 720.000,00 480.000,00 -240.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 720.000,00 480.000,00 -240.000,00

UKUPNO RASHODI 14.929.818,80 15.389.068,80 459.250,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMA 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i z ajmova 0,00 0,00 0,00

542 Otplate glavnice primljenih kredita i zajmova od kredit.i ost.fin.instit. 0,00 0,00 0,00

UKUPNO RASHODI I IZDACI 14.929.818,80 15.389.068,80 459.250,00

ŠIFRA 
IZVORA

EKONOMSKA 
KLASIFIKACIJA

OPIS

1

IZMJENA (II) 
PRORAČUNA 

2014.
RAZLIKA 

PLAN 
PRORAČUNA 

2014.                     
(I Izmjena)            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 14 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
Posebni dio 
 
 

2 3 4 5

584.940,00 576.940,00 -8.000,00

584.940,00 576.940,00 -8.000,00

584.940,00 576.940,00 -8.000,00

496.000,00 488.000,00 -8.000,00

Funkcijska klasifikacija: 01 Op će javne usluge
1 3 RASHODI POSLOVANJA 496.000,00 488.000,00 -8.000,00

1 32 Materijalni rashodi 496.000,00 488.000,00 -8.000,00

1 323 Rashodi za usluge 87.000,00 95.000,00 8.000,00

1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 5.000,00 -5.000,00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 399.000,00 388.000,00 -11.000,00

65.000,00 65.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura, r eligija
1 3 RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 65.000,00 0,00

1 32 Materijalni rashodi 65.000,00 65.000,00 0,00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 65.000,00 0,00

23.940,00 23.940,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 01 Op će javne usluge
1 3 RASHODI POSLOVANJA 23.940,00 23.940,00 0,00

1 38 Donacije i ostali rashodi 23.940,00 23.940,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 23.940,00 23.940,00 0,00

14.344.878,80 14.812.128,80 467.250,00

14.344.878,80 14.812.128,80 467.250,00

3.195.560,00 3.083.151,80 -112.408,20

3.195.560,00 3.083.151,80 -112.408,20

Funkcijska klasifikacija: 01 Op će javne usluge
1 4 7 3 RASHODI POSLOVANJA 3.195.560,00 3.083.151,80 -112.408,20

1 31 Rashodi za zaposlene 1.990.560,00 1.824.560,00 -166.000,00

1 311 Plaće 1.530.000,00 1.490.000,00 -40.000,00

1 312 Ostali rashodi za zaposlene 205.000,00 85.000,00 -120.000,00

1 313 Doprinosi na plaće 255.560,00 249.560,00 -6.000,00

1 4 7 32 Materijalni rashodi 1.131.000,00 1.174.591,80 43.591,80

1 321 Naknade troškova zaposlenima 149.000,00 159.000,00 10.000,00

1 7 322 Rashodi za materijal i energiju 321.500,00 301.500,00 -20.000,00

1 4 7 323 Rashodi za usluge 545.500,00 595.500,00 50.000,00

1 4 324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 17.000,00 17.000,00 0,00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98.000,00 101.591,80 3.591,80

1 34 Financijski rashodi 74.000,00 84.000,00 10.000,00

1 343 Ostali financijski rashodi 74.000,00 84.000,00 10.000,00

1.532.000,00 1.453.400,00 -78.600,00

585.000,00 809.000,00 224.000,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
1 7 3 RASHODI POSLOVANJA 585.000,00 809.000,00 224.000,00

1 7 32 Materijalni rashodi 585.000,00 809.000,00 224.000,00

1 7 323 Rashodi za usluge 585.000,00 809.000,00 224.000,00

142.000,00 122.000,00 -20.000,00

Funkcijska klasifikacija: 01 Op će javne usluge
7 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 142.000,00 122.000,00 -20.000,00

7 42 Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovine 142.000,00 122.000,00 -20.000,00

ŠIFRA 
IZVORA

BROJ RAČUNA OPIS
IZMJENA (II) 

PRORAČUNA 
2014.

RAZLIKA

1

PLAN 
PRORAČUNA 

2014.               
(I Izmjena)

RAZDJEL 001  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 
GLAVA 00101  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  
PROGRAM 1001: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
Aktivnost A 100101: Financiranje djelatnosti predst avničkih i izvršnih tijela

Aktivnost A 100102: Dan op ćine i ostale prigodne sve čanosti

Aktivnost A 100103: Financiranje politi čkih stranaka

RAZDJEL  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
GLAVA  00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
PROGRAM 1002: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
Aktivnost A 100201: Op ćinska na čelnica, administrativno, tehni čko, stru čno 
osoblje i ostali rashodi poslovanja

PROGRAM 1003: UPRAVLJANJE IMOVINOM
Aktivnost A 100301: Održavanje zgrada i drugih obje kata

Kapitalni projekt K 100301: Nabava dugotrajne imovi ne

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 15 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 

7 422 Postrojenja i oprema 107.000,00 97.000,00 -10.000,00

7 426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 25.000,00 -10.000,00

760.000,00 487.400,00 -272.600,00

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura, r eligija
7 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 7.400,00 -32.600,00

7 32 Materijalni rashodi 40.000,00 7.400,00 -32.600,00

7 323 Rashodi za usluge 40.000,00 7.400,00 -32.600,00

5 7 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 720.000,00 480.000,00 -240.000,00

5 7 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj i movini 720.000,00 480.000,00 -240.000,00

5 7 451 Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 720.000,00 480.000,00 -240.000,00

45.000,00 35.000,00 -10.000,00

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura, r eligija
7 4 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00 35.000,00 -10.000,00

7 43 Rashodi za nabavu plem.metala i ostalih pohranje nih vrijednosti 45.000,00 35.000,00 -10.000,00

7 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 45.000,00 35.000,00 -10.000,00

662.250,00 712.250,00 50.000,00

50.000,00 50.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
7 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 0,00

7 32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00

7 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 0,00

612.250,00 612.250,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
1 4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 612.250,00 612.250,00 0,00

1 4 42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 612.250,00 612.250,00 0,00

1 4 426 Nematerijalna proizvedena imovina 612.250,00 612.250,00 0,00

0,00 50.000,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 50.000,00 50.000,00

4 42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 50.000,00

4 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 50.000,00 50.000,00

1.051.569,00 1.073.389,00 21.820,00

713.530,00 719.000,00 5.470,00

Funkcijska klasifikacija: 03 Javni red i sigurnost
1 5 3 RASHODI POSLOVANJA 713.530,00 719.000,00 5.470,00

1 5 36 Pomo ći dane u inoz.i unutar op ćeg prora čuna 713.530,00 719.000,00 5.470,00

1 5 363 Pomoći unutar općeg proračuna 713.530,00 719.000,00 5.470,00

265.539,00 281.889,00 16.350,00

Funkcijska klasifikacija: 03 Javni red i sigurnost
1 3 RASHODI POSLOVANJA 265.539,00 281.889,00 16.350,00

1 38 Ostali rashodi 265.539,00 281.889,00 16.350,00

1 381 Tekuće donacije 265.539,00 281.889,00 16.350,00

6.000,00 6.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 03 Javni red i sigurnost

1 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 6.000,00 0,00

1 32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 0,00

1 322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 4.000,00 0,00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

66.500,00 66.500,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 03 Javni red i sigurnost
7 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 66.500,00 66.500,00 0,00

Kapitalni projekt K 100302: Obnova zgrade kino dvor ane u Raši

Kapitalni projekt K 100303: Povijesna gra đa o Raši

PROGRAM 1004: IZRADA PLANSKE DOKUMENTACIJE I 
DRUGIH STRATEŠKIH DOKUMENATA 
Aktivnost A 100401: Izrada planova, studija, projek ata, podloga i dr.

Kapitalni projekt K 100401: Prostorno planiranje i ostala dokumentacija

Kapitalni projekt K 100402: Plan ukupnog razvoja Op ćine Raša

PROGRAM 1005:  PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 
Aktivnost A 100501: Sufinanciranje djelatnosti JVP Labin

Aktivnost A 100502: Sufinanciranje djelatnosti Podr učne vatrogasne 
zajednice, Vatrogasne zajednice IŽ i DVD

Aktivnost A 100503: Civilna zaštita i spašavanje

Kapitalni projekt K 100501: Plan zaštite od požara i procjena ugroženosti 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 16 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 

7 42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 66.500,00 66.500,00 0,00

7 426 Nematerijalna proizvedena imovina 66.500,00 66.500,00 0,00

2.512.390,92 3.224.364,12 711.973,20

810.000,00 810.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
1 4 7 3 RASHODI POSLOVANJA 810.000,00 810.000,00 0,00

1 4 7 32 Materijelni rashodi 810.000,00 810.000,00 0,00

1 4 7 323 Rashodi za usluge 810.000,00 810.000,00 0,00

773.437,60 1.464.222,88 690.785,28

Funkcijska klasifikacija: 05 Zaštita okoliša
1 4 3 RASHODI POSLOVANJA 773.437,60 1.464.222,88 690.785,28

1 4 32 Materijelni rashodi 773.437,60 1.464.222,88 690.785,28

1 4 323 Rashodi za usluge 773.437,60 1.464.222,88 690.785,28

12.000,00 12.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.000,00 12.000,00 0,00

4 42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 12.000,00 12.000,00 0,00

4 422 Postrojenja i oprema 12.000,00 12.000,00 0,00

760.000,00 760.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
1 4 7 3 RASHODI POSLOVANJA 760.000,00 760.000,00 0,00

1 4 7 32 Materijelni rashodi 760.000,00 760.000,00 0,00

1 4 322 Rashodi za materijal i energiju 400.000,00 400.000,00 0,00

4 7 323 Rashodi za usluge 360.000,00 360.000,00 0,00

50.000,00 80.000,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
4 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 80.000,00 30.000,00

4 32 Materijelni rashodi 50.000,00 80.000,00 30.000,00

4 323 Rashodi za usluge 50.000,00 80.000,00 30.000,00

106.953,32 98.141,24 -8.812,08

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
1 4 3 RASHODI POSLOVANJA 106.953,32 98.141,24 -8.812,08

1 4 32 Materijalni rashodi 106.953,32 98.141,24 -8.812,08

1 4 323 Rashodi za usluge 106.953,32 98.141,24 -8.812,08

1.468.000,00 1.414.250,00 -53.750,00

300.000,00 260.000,00 -40.000,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
4 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 260.000,00 -40.000,00

4 38 Ostali rashodi 300.000,00 260.000,00 -40.000,00

4 386 Kapitalne pomoći 300.000,00 260.000,00 -40.000,00

150.000,00 150.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 05 Zaštita okoliša
4 7 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 150.000,00 0,00

4 7 38 Ostali rashodi 150.000,00 150.000,00 0,00

4 7 386 Kapitalne pomoći 150.000,00 150.000,00 0,00

558.000,00 558.000,00 0,00

PROGRAM 1006: ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE
Aktivnost A 100601: Održavanje nerazvrstanih cesta 

Aktivnost A 100602: Održavanje i ure đivanje javnih površina

Kapitalni projekt K 100601: Nabava komunalne opreme

Aktivnost A 100603: Održavanje javne rasvjete i tro škovi elektr.energije

Aktivnost A 100604: Održavanje sustava odvodnje atm osferskih voda

Aktivnost A 100605: Ostale komunalne usluge

PROGRAM 1007: PROJEKTI I IZGRADNJA OBJEKATA I 
UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
Kapitalni projekt K 100701: Projektiranje i izgradn ja građevina za javnu 
vodoopskrbu-prijenos Vodovodu Labin

Kapitalni projekt K 100702: Projektiranje i izgradn ja građevina za javnu 
odvodnju-prijenos Vodovodu Labin

Kapitalni projekt K 100703: Projektiranje, ure đenje i dogradnja groblja sa 
pratećom komunalnom infrastrukturom  

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 17 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapre đenja stanovanja i zajednice
4 3 RASHODI POSLOVANJA 218.000,00 218.000,00 0,00

4 32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.000,00 0,00

4 323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 0,00

4 38 Ostali rashodi 148.000,00 148.000,00 0,00

4 386 Kapitalne pomoći 148.000,00 148.000,00 0,00

4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 340.000,00 340.000,00 0,00

4 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovi ne 340.000,00 340.000,00 0,00

4 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 340.000,00 340.000,00 0,00

4 42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00

4 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

310.000,00 310.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluga unapre đenja stanovanja i zajednice
4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 310.000,00 310.000,00 0,00

4 42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 310.000,00 310.000,00 0,00

4 421 Građevinski objekti 310.000,00 310.000,00 0,00

50.000,00 36.250,00 -13.750,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluga unapre đenja stanovanja i zajednice
4 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 36.250,00 -13.750,00

4 38 Ostali rashodi 50.000,00 36.250,00 -13.750,00

4 382 Kapitalne donacije 50.000,00 36.250,00 -13.750,00

100.000,00 100.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluga unapre đenja stanovanja i zajednice
4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 100.000,00 0,00

4 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovi ne 100.000,00 100.000,00 0,00

4 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 100.000,00 0,00

557.635,88 537.635,88 -20.000,00

70.000,00 70.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 05 Zaštita okoliša
4 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 70.000,00 0,00

4 32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.000,00 0,00

4 323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 0,00

477.635,88 457.635,88 -20.000,00

Funkcijska klasifikacija: 05 Zaštita okoliša
1 4 5 3 RASHODI POSLOVANJA 477.635,88 457.635,88 -20.000,00

4 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 52.852,20 52.852,20 0,00

4 363 Pomoći unutar općeg proračuna 52.852,20 52.852,20 0,00

1 4 5 38 Ostali rashodi 424.783,68 404.783,68 -20.000,00

1 4 5 386 Kapitalne pomoći 424.783,68 404.783,68 -20.000,00

10.000,00 10.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 05 Zaštita okoliša
4 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 0,00

4 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00

4 323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 0,00

138.000,00 136.000,00 -2.000,00

15.000,00 23.000,00 8.000,00

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
1 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 23.000,00 8.000,00

1 32 Materijalni rashodi 0,00 8.000,00 8.000,00

1 323 Rashodi za usluge 0,00 8.000,00 8.000,00

1 35 Subvencije 15.000,00 15.000,00 0,00

1 352 Subvencije trg.društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan jav.sektora 15.000,00 15.000,00 0,00

15.000,00 5.000,00 -10.000,00

Kapitalni projekt K 100704: Izgradnja javne rasvjet e

Kapitalni projekt K 100705: Infrastrukturni projekt i u lukama

Kapitalni projekt K 100706: Otkup zemljišta za ure đenje javnih površina 

PROGRAM 1008: ZAŠTITA OKOLIŠA
Aktivnost A 100801: Odvoz krupnog otpada i sanacija  divljih odlagališta sme ća

Kapitalni projekt K 100801: Odlagalište komunalnog otpada Cere i drugo 
gospodarenje otpadom

Aktivnost A 100802: Higijeni čarska služba

PROGRAM 1009: POTPORE U GOSPODARSTVU
Aktivnost A 100901: Potpora poljoprivredi 

Aktivnost A 100902: Sufinanciranje poljoprivrednog redara  



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 18 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
1 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 5.000,00 -10.000,00

1 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 15.000,00 5.000,00 -10.000,00

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 5.000,00 -10.000,00

38.000,00 38.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
1 4 3 RASHODI POSLOVANJA 38.000,00 38.000,00 0,00

1 4 38 Ostali rashodi 38.000,00 38.000,00 0,00

1 4 381 Tekuće donacije 38.000,00 38.000,00 0,00

70.000,00 70.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi
4 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 70.000,00 0,00

4 38 Ostali rashodi 70.000,00 70.000,00 0,00

4 381 Tekuće donacije 70.000,00 70.000,00 0,00

1.671.040,00 1.639.105,00 -31.935,00

923.240,00 913.240,00 -10.000,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 923.240,00 913.240,00 -10.000,00

1 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 923.240,00 913.240,00 -10.000,00

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 923.240,00 913.240,00 -10.000,00

91.800,00 91.800,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 91.800,00 91.800,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 91.800,00 91.800,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 91.800,00 91.800,00 0,00

40.000,00 38.065,00 -1.935,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
6 7 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 38.065,00 -1.935,00

6 7 32 Materijalni rashodi 40.000,00 38.065,00 -1.935,00

6 7 323 Rashodi za usluge 40.000,00 38.065,00 -1.935,00

20.000,00 20.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00 0,00

1 32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

70.000,00 70.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 06 Usluga unapre đenja stanovanja i zajednice
4 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 70.000,00 0,00

4 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 70.000,00 0,00

4 422 Postrojenja i oprema 70.000,00 70.000,00 0,00

106.000,00 106.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 106.000,00 106.000,00 0,00

1 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 106.000,00 106.000,00 0,00

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 106.000,00 106.000,00 0,00

50.000,00 50.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 0,00

1 37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,0 0 50.000,00 0,00

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A 100903: Donacije udrugama i ustanovama iz podru čja 
poljoprivrede, ruralnog razvoja i sl.

Aktivnost A 100904: Poticanje razvoja turizma 

PROGRAM 1010: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 
Aktivnost A 101001: Sufinanciranje Dje čjeg vrti ća "Pjerina Verbanac" 

Aktivnost A 101002: Sufinanciranje Dje čjeg vrti ća "Gloria"

Aktivnost A 101003: Održavanje i opremanje objekata  

Aktivnost A 101004: Prosina čke svečanosti 

Kapitalni projekt K 101001: Opremanje dje čkih igrališta

Aktivnost A 101005: Produženi boravak u OŠ Ivan Bat elić Raša

Tekući projekt T 101001: Sufinanciranje nabave udžbenika  i školskog pribora

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 19 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 

340.000,00 320.000,00 -20.000,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 340.000,00 320.000,00 -20.000,00

1 37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 340.000, 00 320.000,00 -20.000,00

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 340.000,00 320.000,00 -20.000,00

30.000,00 30.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje
1 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 0,00

186.433,00 186.433,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 07 Zdravstvo
4 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 0,00

4 32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00

4 323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 0,00

98.633,00 98.633,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 07 Zdravstvo
1 4 3 RASHODI POSLOVANJA 98.633,00 98.633,00 0,00

1 4 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 98.633,00 98.633,00 0,00

1 4 363 Pomoći unutar općeg proračuna 98.633,00 98.633,00 0,00

15.000,00 15.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 07 Zdravstvo
1 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 0,00

1 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 15.000,00 15.000,00 0,00

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 15.000,00 0,00

12.800,00 12.800,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 07 Zdravstvo
1 3 RASHODI POSLOVANJA 12.800,00 12.800,00 0,00

1 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 12.800,00 12.800,00 0,00

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.800,00 12.800,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 07 Zdravstvo
1 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 0,00

157.500,00 157.500,00 0,00

39.500,00 39.500,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura, r eligija
1 3 RASHODI POSLOVANJA 39.500,00 39.500,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 39.500,00 39.500,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 39.500,00 39.500,00 0,00

118.000,00 118.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura, r eligija
1 3 RASHODI POSLOVANJA 118.000,00 118.000,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 118.000,00 118.000,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 118.000,00 118.000,00 0,00

457.500,00 457.500,00 0,00

457.500,00 457.500,00 0,00

Aktivnost A 101006: Stipendije i školarine

Aktivnost A 101007: Ostale teku će donacije u podru čju predškolskog odgoja 
i obrazovanja

PROGRAM 1011: ZAŠTITA, O ČUVANJE I UNAPREĐENJE 
ZDRAVLJA
Aktivnost A 101101: Poslovi deratizacije i dezinsek cije

Aktivnost A 101102: Hitna medicinska pomo ć

Aktivnost A 101103: Sufinanciranje logopeda i psiho loga - IDZ Labin

Kapitalni projekt K 101101: Sufinanciranje nabave C T-a za Opću bolnicu Pula

Aktivnost A 101104: Ostale teku će donacije udrugama, ustanovama i gra đanima  

PROGRAM 1012: PROMICANJE KULTURE
Aktivnost A 101201: Zaštita prava nacionalnih manji na

Aktivnost A 101202: Djelatnosti u kulturi

PROGRAM 1013: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE
Aktivnost A 101301: Sportske djelatnosti klubova i udruga  



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 20 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura i religija
1 3 RASHODI POSLOVANJA 457.500,00 457.500,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 457.500,00 457.500,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 457.500,00 457.500,00 0,00

720.000,00 702.150,00 -17.850,00

322.000,00 301.150,00 -20.850,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
1 5 3 RASHODI POSLOVANJA 322.000,00 301.150,00 -20.850,00

1 5 37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 322.000, 00 301.150,00 -20.850,00

1 5 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 322.000,00 301.150,00 -20.850,00

37.000,00 25.000,00 -12.000,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
1 3 RASHODI POSLOVANJA 37.000,00 25.000,00 -12.000,00

1 37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 37.000,0 0 25.000,00 -12.000,00

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 37.000,00 25.000,00 -12.000,00

255.000,00 270.000,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
1 3 RASHODI POSLOVANJA 255.000,00 270.000,00 15.000,00

1 37 Nakn.gra đanima i ku ćanstv.na temelju osiguranja i druge naknade 255.000, 00 270.000,00 15.000,00

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 255.000,00 270.000,00 15.000,00

67.000,00 67.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
1 3 RASHODI POSLOVANJA 67.000,00 67.000,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 67.000,00 67.000,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 67.000,00 67.000,00 0,00

39.000,00 39.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita
1 3 RASHODI POSLOVANJA 39.000,00 39.000,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 39.000,00 39.000,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 39.000,00 39.000,00 0,00

35.000,00 35.000,00 0,00

35.000,00 35.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija: 08 Rekreacija, kultura i religija

1 3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 35.000,00 0,00

1 38 Ostali rashodi 35.000,00 35.000,00 0,00

1 381 Tekuće donacije 35.000,00 35.000,00 0,00

SVEUKUPNO RAZDJELI 14.929.818,80 15.389.068,80 459.250,00

PROGRAM 1014: SOCIJALNA SKRB
Aktivnost A 101401: Pomo ći u novcu obiteljima 

Aktivnost A 101402: Subvencioniranje troškova prije voza 

Aktivnost A 101403: Pomo ći za troškove stanovanja (režije, prehrana i dr.)

Aktivnost A 101501: Donacije udrugama (koje nisu dr ugdje svrstane)

Aktivnost A 101404: Donacije udrugama i ustanovama humanitarnog karaktera

Aktivnost A 101405: Djelatnost Crvenog križa

PROGRAM 1015: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 21 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
Redni broj                                                                                               Stranica  
 

1. ODLUKA o izmjeni Odluke o priklju čenju gra đevina i drugih nekretnina 
na komunalne gra đevine ..................................................................................... 1 

2. ODLUKA o podnošenju zahtjeva za povjeravanje pos lova  
 priznavanja prava na naknadu za troškove ogrjeva ........................................ 2 

3. IZMJENE I DOPUNE Programa gradnje objekata i ure đaja  
Komunalne infrastrukture na podru čju Op ćine Raša za 2014.godinu ............ 3 

4. IZMJENE I DOPUNE Programa održavanja komunalne i nfrastrukture 
na podru čju Op ćine Raša za 2014.godine  ......................................................... 4 

5. IZMJENE Programa javnih potreba u socijalnoj skr bi 
na podru čju Op ćine Raša za 2014.godinu ......................................................... 9 

6. DRUGE (II) IZMJENE I DOPUNE Prora čuna  
Općine Raša za 2014.godinu ...............................................................................11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
„Službene novine Op ćine Raša“ – službeno glasilo Op ćine Raša – izdava č: Općina Raša 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Op ćine Raša 
 

   
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 22 – Broj – 12  OPĆINE RAŠA    22. listopad 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


